事務連絡
令和２年　６月２６日
千葉支部長 加藤 文男 様
(一社)千葉県建築士会
令和２年　一級建築士試験「学科の試験」
実施における試験監理員の推薦について(依頼)

時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件につき、貴支部より下記のとおり試験監理員のご推薦をいただきたく、よろしくお願い申し上げます。
記
以上
一級建築士学科試験監理員（７月２日までにご推薦願います）
・試験日　　７月１２日（日）７時３０分～８時００分集合予定
・会　場　　下記４会場　※配置はコチラで選定致します。
①千葉大学西千葉キャンパス
②敬愛大学
③TKPガーデンシティ千葉
④オークラ千葉ホテル
　　・人　数　　　　　８　　　名
※担当理事（久富清敏様）　試験業務委員（丹 友彦 様　太田陽子様）、事業委員（大木建雄様）を除き、ご推薦願います。

	氏　名
	日中ご連絡のつく電話番号(携帯電話可)

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８